
ci,

wiel ką

tąd

wał

tak zwy

sie

o cza

od

je

go

łeś

swo

w Je

chcia

cił

łeś

wezCięPan

rzu

czy

po

zo ba

łość,

byś

mi

ne,czaj

pro stecieżyłeśdziPro wa

 
















 



  









24

34

34

24

34

34

24

24

243424























 




 



 


























 

 





 

26

29

36

21

7

9

12

4

17

15
M:. o. S. Wódz OMI T: o. W. Popielewski OMI 

Prowadziłeś życie proste



nasz,

sem.

nie

sem.

tro

stu

stu

bie, Pa

za Chry

nammóżPo

bie,ku

ciażytę

czyć

Chry

ku

kro

czyć za

ty Ja

móż nam

nasz,nietro

kro

Świę

Po

Pa

JatyŚwię

reszcićpo święJej












 




  2434





































 



 







 











 

 

 



 



 



 

2

26

29

36

21

17

15



3

2.   W blasku słońca w pyle drogi szedłeś z Panem,
      Z Góry Tabor do Ogrodu Oliwnego.
      On cię uczył jak być wiernym w każdej chwili
      On ci dawał swoją siłę, abyś wytrwał.

3.   Nasze życie tak podobne do twojego.
      W dniach tak prostych i zwyczajnych Pan nas woła.
      Ucz jak patrzeć w jego oczy miłujące,
      Ucz jak rzucać swoje sieci, by iść za Nim.


